
 
 
 

 

 

 

ประกาศสำนักงานคณะกรรมการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล 
เรื่อง รายชื่อผู้สอนหลักสูตรและการฝึกอบรมเจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล 
ที่ผ่านหลักเกณฑ์ตามที่สำนักงานคณะกรรมการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลกำหนด 

    

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลได้กำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการ 
ในการกำหนดหลักสูตรและการฝึกอบรมการปฏิบัติหน้าที่ของผู้ควบคุมข้อมูลส่วนบุคคล ผู้ประมวลผลข้อมูล
ส่วนบุคคล เจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล ลูกจ้าง ผู้รับจ้าง หรือประชาชนทั่วไปให้มีความเหมาะสม  
และสอดคล้องกับพระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๒ ซึ่งกำหนดให้ผู้สอนหลักสู ตร 
และการฝึกอบรมเจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลต้องมีคุณสมบัติตามหลักเกณฑ์และผ่านการสัมมนาวิชาการ
สำหรับผู้สอนหลักสูตรและการฝึกอบรมเจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลตามที่สำนักงานคณะกรรมการ
คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลกำหนด นั้น 

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๖๓ (๒) (๖) มาตรา ๔๓ วรรคหนึ่ง และมาตรา ๔๘ (๘) แห่งพระราชบัญญัติ
คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบข้อบังคับคณะกรรมการกำกับสำนักงานคณะกรรมการ
คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลว่าด้วยการปฏิบัติงานของเลขาธิการและการมอบอำนาจให้บุคคลอ่ืนปฏิบัติงานแทน
เลขาธิการคณะกรรมการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๕ ข้อ ๔ และข้อ ๑๔ จึงประกาศรายชื่อผู้สอน
หลักสูตรและการฝึกอบรมเจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลที่ผ่านหลักเกณฑ์ตามที่สำนักงานคณะกรรมการ
คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลกำหนด ตามรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ โดยให้มีผลใช้บังคับตั้งแต่วันประกาศ ถึงวันที่ 
๑๐ มีนาคม ๒๕๖๘ 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 
 (นายศิวรักษ์ ศิวโมกษธรรม) 
   เลขาธิการคณะกรรมการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล 
 


นายศิวรักษ์ ศิวโมกษธรรม
 11/03/2567



 
 

/๓๖. นาย ... 

รายชื่อผู้สอนหลักสูตรและการฝึกอบรมเจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล 
ที่ผ่านหลักเกณฑ์ตามที่สำนักงานคณะกรรมการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลกำหนด 

 
1. นายเธียรชัย  ณ นคร 
2. นายกำพล  ศรธนะรัตน์ 
3. นายศุภวัชร์  มาลานนท์ 
4. พลตรี ธีรวุฒิ  วิทยากรณ์ 
5. นายปริญญา  หอมเอนก 
6. นายจุมพล  นิติธรางกูร 
7. นายนวนรรน  ธีระอัมพรพันธุ์ 
8. นางสุนทรีย์  ส่งเสริม 
9. นายศักดิ์  เสกขุนทด 
10. นายปิยะบุตร  บุญอร่ามเรือง  
11. นายพีรพัฒ  โชคสุวัฒนสกุล 
12. นายทศพล  ทรรศนกุลพันธ์  
13. นางสาวพรเพ็ญ  ไตรพงษ์  
14. นายพงศ์ศรันย์  บุญโญปกรณ์  
15. นางสาวณัฐริกา  แชน  
16. นางสาวอรอมล  อาระพล  
17. นางสาวศิริญญา  ดุสิตนานนท์ 
18. นางสาวอภิญญา  บัณฑิตวุฒิสกุล 
19. นายปกรณ์  วิญญูหัตถกิจ 
20. นายมนต์ศักดิ์  โซ่เจริญธรรม 
21. นายปานใจ  ธารทัศนวงศ์  
22. นางศุภวรรณ  ธาราโภคากุล 
23. นายชาลี  วรกุลพิพัฒน์ 
24. นางสาวเข็มจริยา  ธีรพงษ์ 
25. นายสราวุธ ไกรลาศศิริ 
26. นายพรพล  เทศทอง 
27. นางสาวอรัชมน  พิเชฐวรกุล  
28. นายชวินทร์  อินทรักษ์ 
29. นายวีระ  ประเสริฐนุกุล 
30. นายเทอดศักดิ์  ตันติวัฒนวิจิตร 
31. นายสุริยา  นาชิน 
32. นางสาวนิชธิมา  ศิริวัฒน์เวชกลุ 
33. นางสาวศุภิสรา  อัครสานนท์ 
34. ร้อยโท ธนกฤษฏ์  เอกโยคยะ 
35. นายอนันต์  โซนี่ 
 



- ๒ - 
 

/๗๑. นางสาว ... 

36. นายสันต์ภพ  พรวัฒนะกิจ 
37. นายชยากร  ปิยะบัณฑิตกุล 
38. นางสาวดวงกมล  ทรัพย์พิทยากร 
39. นายพงศกร  โสธนนท์ 
40. นายโษฑศ์รัตต  ธรรมบุษดี 
41. นางสาวฐิติรัตน์  ทิพย์สัมฤทธิ์กุล 
42. นายชวิน  อุ่นภัทร 
43. นายสุทธิชัย  งามชื่นสุวรรณ 
44. นายบุญชู ณ ป้อมเพ็ชร  
45. นายสมชาย  นำประเสริฐชัย 
46. นายสมยศ  จีนโก๊ว 
47. นายปรีดา  โชติมานนท์ 
48. นายเขมชาติ  ตนบุญ 
49. นายโสภณ  เจริญ 
50. นายธีทัต  ชวิศจินดา 
51. นายประพันธ์พงษ์  ขำอ่อน 
52. นายอุดมธิปก  ไพรเกษตร 
53. นางไอรดา  เหลืองวิไล 
54. นายก่อพล ฐานะวุฑฒ์ 
55. นางสาวรับขวัญ  ชลดำรงค์กุล 
56. นายชยุตม์  สิงห์ธงธำรงกุล 
57. นางสาวปาริชาต  กุลรุจิภัทร์ 
58. นายคณาธิป  ทองรวีวงศ์ 
59. นายธีระยุศวร์  ศรีเปียมลาภ 
60. นายจีระวัฒน์  ลีนะกนิษฐ์ 
61. นางสาวมยุรี ชวนชม 
62. นายสุกฤษ  โกยอัครเดช 
63. นายชูเกียรติ  เกตุชู 
64. นายชูเกษ  อุ่นจิตติ 
65. นางรุ่งนภา  โฆษิตจินดา 
66. นางสุจรรยา  วิลเลกัส 
67. นางสาวศิริวรรณ  เจียมใจไพบูลย์ 
68. นายวรรธิษณ์ุ  ก้องไกรเย็นอุระ 
69. นายปกรณ์  ชยานุวัชร 
70. นางสาวอุรัชฎา  เกตุพรหม 
 
 
 
 



- ๓ - 
 

/๑๐๖. นางสาว ... 

71. นางสาวทัชนันท์  กังวานตระกูล 
72. นายจุมพฎ  กาญจนกำธร 
73. นายจุฑาวิชญ์  มาลาหอม 
74. นางจินตนา  งามภูมิ 
75. นางจิตสุภา  ฤทธิผลิน  
76. นางสาวจิราพรรณ์  กันธะวังโส 
77. นายชัชวาล  อรวงศ์ศุภทัต 
78. นางสาวชไมพร  วุฒิมานพ 
79. นายเฉลิมพล  เลียบทวี 
80. นายชัยยุทธ์   ชำนาญเลิศกิจ 
81. นางสาวชญานี  ศรีกระจ่าง 
82. นางสาวชมทิศา  ทรงเจริญศรี   
83. นางสาวญาดา  กาศยปนันทน์ 
84. นางสาวญดาชนก  ศิริสวัสดิ์ 
85. นายณัฎฐ์  ธนวนกุล 
86. นายณธรา  บรรพตนพเก้า 
87. นางสาวดวงดาว  สํานองสุข 
88. นายเดชธนา  อัศวทวีกุล     
89. นายทรงกลด  ตันทรบันฑิตย์ 
90. นายทรงพล  หนูบานเกาะ 
91. นางสาวทิพรัตน์  สิทธิวงศ์ 
92. นายธานี  มะลูลีม 
93. นายธนวัฒน์  อัสสานุรักษ ์
94. นายนพรัตน์  ลลิตโกมล 
95. นางสาวนวลรัตน์  ฉิมสุด   
96. นางสาวนัยน์ปพร  สกุลญาติ 
97. นายปกป้อง  ส่องเมือง 
98. นางสาวปัณฑารีย์  อวยจินดา 
99. นางสาวปนัดดา  ศรีมาจันทร์ 
100. นายประพนธ์  กิจอำไพวงศ์ 
101. นายปรัชญา  พานทอง 
102. นายไผท  โฆษจันทร 
103. นางสาวฝนทิพย์  วรัญญูรัตนะ 
104. นายพรชัย  ศรีเพ็ชร์ 
105. นายไพศาล  สามิภัตย์ 
 
 
 
 



- ๔ - 
 

106. นางสาวพัชรนันท์  เรืองกาญจน์ 
107. นางสาวภัทรวิรินทร์  หมวดมณี 
108. นางสาวภัทราภรณ์  โพธิ์สง่า 
109. นางสาวรวีวรรณ  เหล่าตั้งจิตตรง 
110. นางสาวระวีวรรณ  ขันติวิริยะพานิช 
111. นายรัชดา  ผลกระโทก 
112. นายรุจิรพงศ์  ฤทธิ์วงศ์   
113. นายรุ่งโรจน์  เตียวตระกูล 
114. นายวรรณวิทย์  อาขุบุตร 
115. นายวรเทพ  เชื้อสุนทรโสภณ 
116. นางวิมลมาศศ  ศกุนตนาคฐิติส์ 
117. นายศุภณัฐ  ไกรวิทย์ชัยเจริญ 
118. นางสาวสุชัญชินี  จิรภัทรลิขิต 
119. นางสาวสุพัตรา  แผนวิชิต 
120. นางสุนีย์  อาขุบุตร 
121. นายสิรวิชญ์  ศรีโฉมงาม 
122. นายอรรถพล พานิชย์ไพศาลกูล 
123. นางสาวอัจฉรา  สุขสาคร 
124. นางสาวอัจฉราภรณ์  ทองศรีนุ่น 
125. นางสาวอัณณ์ณิชา  สู่สุขพิทักษ์กุล  
126. นายอัตถพิชญ์  พิเศษพิชญา 
127. นายอธิคม  ศิริ 
128. นายเอกรัตน์  บุณยรัตนกลิน 

 
 

        
 


		2024-03-11T10:46:03+0700
	N/A




